(

Буряад

Республикын
 «
Хойто-Байгалай

аймаг
»
гэ
h
эн
муниципальна

байгууламжын

депутадуудай
 совет (
6
-дахи
зарлал
)
)

 (
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
VI

созыва
)

XXXI сессия

Решение
[bookmark: _GoBack]29.12.2021 г. 	   № 285-VI

О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на передачу
земельных  участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
в федеральную  собственность

В соответствии с пунктом 6 Протокола по итогам рабочей поездки Главы Республики Бурятия – Председателя Правительства Республики Бурятия А.С. Цыденова  в муниципальное образование «Северо-Байкальский район» от 04.07.2019 № 01.08-008-и5935 и дорожной картой, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на передачу земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в федеральную собственность,  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

_____________________________
Проект представлен специалистом по природопользованию
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-094 Рыболова Н.Б.

Приложение
 к решению Совета депутатов
МО «Северо-Байкальский район»
от 29.12.2021 № 285- VI
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в федеральную собственность

	№ п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:185
	5649948

	2
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:186
	195671

	3
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:187
	401627

	4
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:188
	2682445

	5
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:189
	155759

	6
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:190
	217799

	7
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:191
	21416239

	8
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:192
	2390753

	9
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:193
	204400

	10
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:196
	802088

	11
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:197
	485464

	12
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:198
	66647

	13
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:199
	427842

	14
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:230101:200
	456700

	15
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:271
	242322

	16
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:272
	2723718

	17
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:273
	1123695

	18
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:274
	1162569

	19
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:275
	422445

	20
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	03:17:180309:276
	423928

	21
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:432
	46721

	22
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:436
	2284

	23
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:439
	869

	24
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:445
	3706

	25
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:446
	54165

	26
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:449
	1260

	27
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:451
	4164

	28
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:453
	3527

	29
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:454
	52515

	30
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	местность Слюдянские озера
	0317:220103:455
	18080

	31
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:641
	626599

	32
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:642
	1122556

	33
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:643
	715774

	34
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:644
	177497

	35
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:645
	2067032

	36
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:646
	262494

	37
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:647
	100887

	38
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:648
	721381

	39
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:649
	1921090

	40
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:650
	298519

	41
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:651
	4548929

	42
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:652
	1080291

	43
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:653
	245119

	44
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:654
	5320058

	45
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:655
	582772

	46
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:656
	323177

	47
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:657
	149668

	48
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:658
	1376508

	49
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:659
	1516035

	50
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:660
	125926

	51
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:661
	240587

	52
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:662
	91838

	53
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:663
	146025

	54
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:664
	765945

	55
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:665
	1083197

	56
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:220103:666
	988130

	57
	Земельный участок
	Северо-Байкальский район
	Северо-Байкальское Лесничество
	0317:000000:6405
	50330329

image1.wmf

oleObject1.bin